
 
 

 

 

Št. 24 Maribor, sreda 19.4.2023 ISSN 1854-2409 / 2386-0448 Leto XIX 
 

OBČINA HOČE-SLIVNICA 

 
618. Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega 

dobra 

 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 
79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – 
ZIUOOPE), 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni 
list RS, št. 199/21 in 18/23 – ZDU-1O), 81. člena Statuta 
Občine Hoče-Slivnica (Uradno glasilo slovenskih občin št. 
61/18, 27/20) in 62. člena Poslovnika Občinskega sveta 
Občine Hoče-Slivnica (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
61/18 in 27/20) je Občinski svet Občine Hoče-Slivnica na 
svoji 6. korespondenčni seji, dne 13.4.2023 sprejel 
 

SKLEP 
O UKINITVI STATUSA GRAJENEGA JAVNEGA 

DOBRA 

 
1. člen 

S tem sklepom se na zemljišču parc. št. 476/16, 
katastrska občina 703 – Radizel, ukine status grajenega 
javnega dobra.  
 

2. člen 

Navedena nepremičnina izgubi status zemljišča v javni 
uporabi in postane last Občine Hoče-Slivnica, Pohorska 
cesta 15, 2311 Hoče, matična številka: 1365568000, do 
celote 1/1. 
 

3. člen 

Na podlagi tega sklepa Občinska uprava Občine Hoče-
Slivnica po uradni dolžnosti izda ugotovitveno odločbo o 
ukinitvi statusa grajenega javnega dobra. Po 
pravnomočnosti odločbe se le-ta pošlje zemljiški knjigi v 
izvršitev. 
 

4. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
 

Številka: 03201-006/2023 
Datum: 13.4.2023 
 

 Občina Hoče-Slivnica 
 dr. Marko Soršak, župan 

 

 
 

OBČINA LOVRENC NA POHORJU 

 
619. Odlok o porabi proračunske rezerve Občine 

Lovrenc na Pohorju za leto 2023 

 
Na podlagi 49. člena Zakona o javnih financah (Ur. l. RS, 
št. Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 
14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 
13/18, 195/20 in 18/23 – ZDU-1O),  14. člena Statuta 
občine Lovrenc na Pohorju (UGSO, št.: 59/17 – uradno 
prečiščeno besedilo), in skladno z 8. čl. Odloka o 
proračunu Občine Lovrenc na Pohorju za leto 2023 
(UGSO, št.: 23/2023), je Občinski svet Občine Lovrenc na 
Pohorju na 4. redni seji, dne   13. aprila  2023, sprejel  
 

ODLOK 
O PORABI PRORAČUNSKE REZERVE 

OBČINE LOVRENC NA POHORJU 
ZA LETO 2023 

 
1. člen 

Ta odlok ureja namen in višino porabe sredstev iz 
proračunske rezerve v letu 2023. 
 

2. člen 

Iz sredstev proračunske rezerve Občine Lovrenc na 
Pohorju se zagotovijo sredstva v višini 84.480,00 EUR, in 
sicer za: 

 financiranje izdatkov odprave posledic naravnih 
nesreč na občinski cestni infrastrukturi, po neurju s 
poplavami 18. 7. 2021 - za sanacijo LC Cesta na 
Kumen – sklop 2, v višini 37.480,00 EUR in 

 sofinanciranje izdatkov odprave posledic naravnih 
nesreč – zemeljskih plazov, ki jih je povzročilo neurje 
v maju 2022 in ogrožajo stanovanjske objekte 



Št. 24/19.4.2023 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 938 

 

 

občanov na območju občine Lovrenc na Pohorju, v 
višini 47.000,00 EUR. 

 
3. člen 

Dejanska poraba sredstev bo prikazana v posebni točki 
zaključnega računa proračuna Občine Lovrenc na Pohorju 
za leto 2023. 
 

4. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 0074-0002/2023 
Datum: 13.4.2023  
 

 Občina Lovrenc na Pohorju 
 Marko Rakovnik, župan 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

OBČINA POLJČANE 

 
620. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

proračunu Občine Poljčane za leto 2023 

 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. list 
RS štev. 94/07, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF in 
14/15 - ZUUJFO, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – 
ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), 29. člena Zakona o 
javnih financah (Uradni list RS, št. 11/2011-UPB4, 101/13 
in 55/15 – ZfisP in 96/15 - ZIPRS1617, 13/18, 195/20 – 
odl. US in 18/23 – ZDU-10) in 93. člen Statuta Občine 
Poljčane (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 9/2021 – 
UPB - 1) je Občinski svet Občine Poljčane na 1. izredni 
seji dne 18. 4. 2023 sprejel: 
 

ODLOK 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

PRORAČUNU OBČINE POLJČANE ZA LETO 2023 

 
1. člen 

V Odloku o proračunu Občine Poljčane za leto 2023 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 5/2023)  se spremeni 
drugi odstavek  2. člena tako, da se glasi:  
»Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov 
določa v naslednjih zneskih: 
 

 

KONTO    OPIS 
REBALANS 

2023 

        

  A BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV V EUR  

        

  I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+74) 7.356.099 

    TEKOČI PRIHODKI (70+71) 4.134.066 

70   DAVČNI PRIHODKI (700+703+704+706) 3.521.921 

700   Davki na dohodek in dobiček 3.027.241 

703   Davki na premoženje 360.730 

704   Domači davki na blago in storitve 133.450 

706   Drugi davki  500 

       

71   NEDAVČNI PRIHODKI (710+711+712+714) 612.145 

710   Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 472.045 

711   Takse in pristojbine 11.000 

712   Globe in druge denarne kazni 16.600 

714   Drugi nedavčni prihodki 112.500 

       

72   KAPITALSKI PRIHODKI (720+722) 85.300 

720  Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 40.300 

722   Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih dolgoročnih sredstev 45.000 

       

74   TRANSFERNI PRIHODKI (740+741) 3.136.733 

740   Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 646.981 

741  Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna EU 2.489.752 

       

  II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 7.956.957 

       

40   TEKOČI ODHODKI (400+401+402+403+409) 1.899.760 

400   Plače in drugi izdatki zaposlenim 364.872 

401   Prispevki delodajalcev za socialno varnost 55.880 

402   Izdatki za blago in storitve 1.383.079 

403   Plačila domačih obresti 25.900 

409   Rezerve 70.029 

       

41   TEKOČI TRANSFERI (410+411+412+413) 1.663.676 

410   Subvencije 58.200 

411   Transferi posameznikom in gospodinjstvom 977.750 

412   Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 119.630 



Št. 24/19.4.2023 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 939 

 

 

KONTO    OPIS 
REBALANS 

2023 

413   Drugi tekoči domači transferi 508.096 

       

42   INVESTICIJSKI ODHODKI (420) 4.147.421 

420   Nakup in gradnja osnovnih sredstev 4.147.421 

       

43   INVESTICIJSKI TRANSFERI (431+432) 246.100 

431   Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 26.000 

432   Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 220.100 

       

  III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRIMANJKLAJ) = (I.-II.) -600.858 

       

  III./1 PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANKLJAJ) ((I.-7102)-(II.-403-404) -580.958 

       

  III./2 TEKOČI PRESEŽEK (PRIMANKLJAJ) ((70+71)-(40+41)) 570.630 

       

  B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  

       

  IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPIT. DELEŽEV  0 

  V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  0 

  VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPIT. DELEŽEV 0 

       

  C. RAČUN FINANCIRANJA  

       

  VII. ZADOLŽEVANJE (500) 0 

500   Domače zadolževanje 0 

       

  VIII. ODPLAČILO DOLGA 235.000 

550   Odplačilo domačega dolga 235.000 

   
 

 
IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH (I.+IV.+VII.-II.-V.-VII) -835.858 

       

  X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -235.000 

       

  XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII-IX.) 600.858 

       

  XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH KONEC PRETEKLEGA LETA  835.858 

 
2. člen 

Ostali členi Odloka o proračunu Občine Poljčane za leto 
2023 ostanejo nespremenjeni 
 

3. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 410-0085/2022-7 
Datum: 18. 4. 2023 
 

 Občina Poljčane 
 dr. Petra Vrhovnik, županja 

 

 
 

OBČINA PREVALJE 

 
621. Javni razpis za sofinanciranje projektov 

ljubiteljske kulture v Občini Prevalje v letu 2023 

 
Na podlagi 114. člena Zakona o uresničevanju javnega 
interesa za kulturo (Uradni list RS, št. 77/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 56/08, 4/10, 20/11, 111/13, 68/16, 
61/17, 21/18 – ZNOrg, 3/22 – ZDeb in  105/22 – 
ZZNŠPP), 5., 7. in 15. člena Pravilnika o sofinanciranju 
programov in projektov ljubiteljske kulture v Občini 
Prevalje (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 61/2021), 
sprejetega Odloka o proračunu Občine Prevalje za leto 

2023 (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 5/2023), 
Programa kulture Občine Prevalje za obdobje 2023 do 
2026 in Izvedbenega načrta kulture Občine Prevalje za 
leto 2023 Občina Prevalje objavlja 
 

JAVNI RAZPIS 
ZA SOFINANCIRANJE PROJEKTOV LJUBITELJSKE 

KULTURE V OBČINI PREVALJE V LETU 2023 

 
1. Naročnik javnega razpisa: 

Naročnik javnega razpisa je Občina Prevalje, Trg 2/a, 
2391 Prevalje. 
 
2. Predmet javnega razpisa: 

Predmet javnega razpisa je sofinanciranje projektov 
ljubiteljske kulture v Občini Prevalje v letu 2023. 
 
3. Področja kulturnih projektov, ki so predmet javnega 
razpisa: 

Iz proračuna občine Prevalje se bodo v letu 2023 
sofinancirali projekti ljubiteljske kulture oz. posamični 
zaključeni kulturni dogodki ljubiteljskega izvajalca na 
posameznem kulturnem področju, ki so namenjeni širši 
javnosti in prispevajo k širitvi kulturne zavesti in ohranjanju 
kulturne dediščine Občine Prevalje ter izkažejo širši javni 
interes in jih ni mogoče uvrstiti v redno dejavnost društva.  

Za sofinanciranje kulturnih projektov lahko kandidirajo 
izvajalci projektov, če izkažejo:  



Št. 24/19.4.2023 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 940 

 

 

 da bo projekt izveden v Občini Prevalje in vsebinsko 
vezanost projekta na Občino Prevalje,  

 da projekt sodi na področje ljubiteljske kulture; 

 da projekt ne more biti predmet programa redne 
ljubiteljske kulture,  

 da je projekt nekomercialne narave in zanj obstaja  
širši družbeni interes, 

 da bo projekt izveden v tekočem koledarskem letu, 
oz. da bo pri večletnem projektu v tekočem 
koledarskem letu v celoti zaključena faza projekta, s 
katero izvajalec kandidira na razpisu, 

 da za isti projekt ni vložil vloge že drugi vlagatelj. 

 Projekti nakupa osnovnih sredstev in opreme niso 
predmet sofinanciranja iz občinskega proračuna. 

 
4. Pogoji za sodelovanje na javnem razpisu: 

Na javnem razpisu lahko kandidirajo naslednji izvajalci 
kulturnih projektov: 

a) kulturna društva, ki izpolnjujejo naslednje pogoje: 

 da so registrirana v skladu z Zakonom o društvih, 
s sedežem v Občini Prevalje in imajo v svoji 
dejavnosti registrirano kulturno dejavnost, 

 da imajo zagotovljene materialne, kadrovske, 
organizacijske in prostorske pogoje za uresničitev 
načrtovanih kulturnih projektov, 

 da na območju Občine Prevalje delujejo že 
najmanj eno leto, 

 da imajo urejeno evidenco članstva; 
b) javni zavodi na področju vzgoje in izobraževanja s 

sedežem v Občini Prevalje, katerih ustanoviteljica je 
Občina Prevalje, za kulturne programe oziroma 
projekte, ki presegajo osnovno dejavnost iz 
ustanovitvenega akta javnega zavoda in niso 
financirani na podlagi letne pogodbe o sofinanciranju 
dejavnosti in imajo zagotovljene ustrezne kadrovske, 
prostorske in druge pogoje za kakovostno izvedbo 
projekta. 

 
5. Merila in kriteriji za vrednotenje projektov: 

Projekti ljubiteljske kulture, s katerimi posamezni 
izvajalci kandidirajo na tem javnem razpisu, bodo 
vrednoteni na osnovi meril in kriterijev Pravilnika o 
sofinanciranju programov in projektov ljubiteljske kulture v 
Občini Prevalje (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
61/2021). 

Za sofinanciranje iz občinskega proračuna je lahko 
izbran kulturni projekt, ki bo v postopku vrednotenja 
dosegel najmanj 50% vseh možnih točk. 
 
6. Okvirna višina sredstev za sofinanciranje projektov 
ljubiteljske kulture:  

Sredstva za sofinanciranje projektov ljubiteljske kulture 
so zagotovljena v sprejetem proračunu občine za leto 
2023 na postavki 43181629  v višini 10.000 €. 

Dodeljena sredstva za sofinanciranje projektov 
ljubiteljske kulture morajo biti porabljena v letu 2023. 
 
7. Vsebina vloge in razpisna dokumentacija: 

Vloga za sofinanciranje projektov ljubiteljske kulture v 
Občini Prevalje mora biti izdelana izključno na obrazcih iz 
razpisne dokumentacije. Razpisna dokumentacija obsega: 
prijavne obrazce z navodili za izpolnjevanje, merila in 
kriterije za dodelitev sredstev ter vzorec pogodbe. 

Vlagatelji lahko prevzamejo razpisno dokumentacijo na 
Občini Prevalje, Trg 2/a, Prevalje, v času uradnih ur, od 
objave do izteka roka javnega razpisa. Razpisna 
dokumentacija je na voljo tudi na spletni strani 
www.prevalje.si. 
 
8. Dodatne informacije v zvezi z razpisom: 

Dodatne informacije v zvezi z javnim razpisom lahko 
zainteresirani dobijo v času uradnih ur na Občini Prevalje, 
pri Mariji Orešnik, na tel. št. 02 82 46 121.  
 
9. Razpisni rok in način oddaje prijav: 

Vlagatelji morajo vloge oddati v zaprti pisemski ovojnici 
najpozneje do 29.5.2023 na naslov: Občina Prevalje, Trg 
2/a, 2391 Prevalje, s pripisom »Prijava na javni razpis – ne 
odpiraj!« in z oznako: »Sofinanciranje projektov  
ljubiteljske kulture v Občini Prevalje v  letu 2023«. 

Ne glede na način oddaje vloge se šteje, da je vloga 
prispela pravočasno, če je do naročnika prispela 
najkasneje na zadnji dan roka za oddajo prijav, do 12.00 
ure. Vloga, ki ni pravočasna, se s sklepom zavrže in 
neodprta vrne vlagatelju. 

Na zaprti pisemski ovojnici mora biti prilepljen izpolnjen 
obrazec Oprema vloge, oz. morajo biti na ovojnici razvidni 
podatki: naziv in naslov vlagatelja in prejemnika ter pripis 
in oznaka skladno z zahtevo 9. točke  javnega razpisa. 
 
10. Datum odpiranja vlog: 

Odpiranje vlog bo komisija opravila 30.5.2023 ob 9.00 
uri v sejni sobi Občine Prevalje. 

Vsi vlagatelji bodo v  roku 30 dni po sprejeti odločitvi 
obveščeni o izidu javnega razpisa. 

Z izbranimi izvajalci projektov ljubiteljske kulture bo 
občina sklenila pogodbe o sofinanciranju projektov 
ljubiteljske kulture za leto 2023. 
Številka: 410-0020/2023 
Datum: 18.4.2023 
 

 Občina Prevalje 
 dr. Matija Tasič, župan 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Št. 24/19.4.2023 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 941 

 

 

 
 OBČINA HOČE-SLIVNICA Stran 
618. Sklep o ukinitvi statusa grajenega 

javnega dobra 
937 

   
 OBČINA LOVRENC NA POHORJU Stran 
619. Odlok o porabi proračunske rezerve 

Občine Lovrenc na Pohorju za leto 2023 
937 

   
 OBČINA POLJČANE Stran 
620. Odlok o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o proračunu Občine Poljčane za 
leto 2023 

938 

   
 OBČINA PREVALJE Stran 
621. Javni razpis za sofinanciranje projektov 

ljubiteljske kulture v Občini Prevalje v letu 
2023 

939 

   
   
   
   
   
   
   
   
 


